
TEO MEL 

  

- - Guayaquil, Abril 16 del 2008 

Señores 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio del presente, le estamos enviado a ustedes los Estados Financieros 
correspondiente al año 2007, según detalle: 

Formulario 101 de Balance año 2.007 

Nómina de Accionistas 

Estado de Situación y de Resultado año 2.007 

Informe de Gerente 

Copia de Plla de servicio básico 

Además solicitamos a ustedes, nos de el valor de contribución para Superintendencia 
correspondiente a los Balances antes mencionado. 

Agradecemos a ustedes, la atención que le de a la presente. 

Atentamente, 

MODERMUEBLE CIA LTDA 

  
 



ATEO TOTO 

  

INFORME DE GERENTE GENERAL 

Señores 

Accionistas de MODERMUEBLE CIA LTDA 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Luego de analizar los Estados financieros del Ejercicio contable 2007 de la empresa 

que me honro en dirigir, puedo informar que estos se encuentran enmarcados dentro 

del movimiento económico real de la Empresa y acorde con la Situación Económica 

del país, sin embargo nuestra actividad pudo obtener resultados favorables, lo que 
nos da una pauta para seguir con la misma mística y aunar esfuerzos para salir 

adelante en el periodo del 2008. 

Guayaquil, Abril 16 del 2008 

Atentamente, 

or 

cy Marchan B. 

GERENTE 

   



Oulticande lo elacio 

  

ANTES DE IMPUESTOS 

nombre 

    
AACTIVO 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007 

1 DISPONIBLE 
1 CAJAS 

02 CAJA GUAYAQUIL 
03 CAJA CHICA GUAYAQUIL 
05 CAJA QUITO 
06 CAJA RIOBAMBA 
07 CAJA CHICA QUITO 
08 CAJA CHICA RIOBAMBA 
09 CAJA CHICA LOJA 
10 CAJA LOJA 

2 BANCOS 
01 BANCO PICHINCHA CTA 31239030-04 
03 PACIFICO PANAMA CTA 101009-3 

2 EXIGIBLE 
1 CUENTAS POR COBRAR 

01 CLIENTES GQUIL 
01 CLIENTES QUITO 
01 CLIENTES RRBA 
01 CLIENTES LOJA 

3 DEUDORES DIVERSOS Y TRABAJADORES 
02 PRESTAMOS A EMPLEADOS 

3 REALIZABLE 
1 INVENTARIOS 

01 BODEGA DE PRODUCTOS TERMINADOS 
INVENTARIO GQUIL 
INVENTARIO QUITO 
INVENTARIO RRBA 
INVENTARIO LOJA 

4 TRANSITORIO 
1 PAGOS ANTICIPADOS 

05 IVA PAGADO 
06 RETENCION FUENTE DE IMPUESTOS ANTERIOR 
07 RETENCION FUENTE DE IMPUESTOS 

5 ACTIVOS FIJOS 
1 COSTOS Y CORRECCION MONETARIA 

02 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 
03 MAQUINARIA Y EQUIPOS 
05 EQUIPO DE OFICINA 
06 EQUIPOS COMPUTO Y ELECTRONICOS 
07 MUEBLES Y ENSERES 
08 VEHICULOS 
09 EQUIPOS DE COMPUTO NUEVOS 

  

181.451,92 
78.764,58 
26.702,62 

250,00 
37.983,48 
10.772,42 

500,00 
70,00 

100,00 
2.386,06 

102.687,34 
99.311,37 
3.375,97 

73.980,74 
72.970,81 
25.657,21 
30.091,01 
11.660,54 
5.562,05 
1.009,93 
1.009,93 

522.595,76 
522.595,/6 
522.595,76 
220.203,45 
235.606,19 
53.831,94 
12.954,18 
14.928,68 
14.928,68 
2.070,11 
3.307,39 
9.551,18 

261.449,15 --- 
526.005,45 
274/868,39 

í ..88,88 

"1.297,28 

40.090,22 * 
198.176,92 - 

3.839,28 

7.642,48, > 

   



  

Oulticanrdo o Lcios 

ANTES DE IMPUESTOS 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007 

nombre 

2 DEPRECIACIONES 

02 DEPREC. DE EDIFIC. Y OTRAS CONSTRUCCIONES 
03 DEPREC. DE MAQUINARIA Y EQUIPOS 
05 DEPREC. DE EQUIPOS DE OFICINA 
06 DEPREC. DE EQUIPOS COMPUTO Y ELECT. 
07 DEPREC. DE MUEBLES Y ENSERES 
08 DEPREC. DE VEHICULOS 
09 DEPREC. DE EQ. COMPUTO NUEVOS 

1 COSTOS CARGOS DIFERIDOS 
03 GASTOS DE CONSTITUCION 

2 AMORTIZACION CARGOS DIFERIDOS 
03 AMORTIZ. GASTOS DE CONSTITUCION 

Total Activo 

-264.554,30 
-67.197,33 

-88,88 
-97,41 

-7.642,48 
-39.237,09 

-146.896,49 
-3.394,62 

633,84 
633,84 
-633,84 
-633,84 

1.054.406,25 

  

2 PASIVO 
1 CORRIENTE (CORTO PLAZO ) 

1 PROVEEDORES 
01 ACREEDORES X COMPRAS LOCALES 
01 ACREEDORES X CONSIGNACION 
02 CONSIGNACION VARIOS 

2 ANTICIPO A CLIENTES 
01 ANTICIPO DE CLIENTES 

3 DOCUMENTOS POR PAGAR 
03 DOCUMENTOS POR PAGAR C. PLAZO 

2 ACREEDORES DIVERSOS 
03 APORTE PERSONAL AL JESS 

4 RESERVA PARA LEYES SOCIALES 
01 DECIMO TERCER SUELDO 
02 DECIMO CUARTO SUELDO 
04 VACACIONES 
05 APORTE PATRONAL AL IESS 
06 ¡ECE - SECAP 
07 FONDO DE RESERVA 
08 PARTICIPACION TRABAJADORES 

6 IMPUESTOS POR PAGAR 
22 IMP. RET. FTE. POR COMPRA DE SERVICIO 2 % 
23 IMP. RET. FTE. POR COMPRA BIEN 2 % 
16 1.V.A. RET. POR COMPRAS DE ACTIVOS 2 % 

3 PASIVOS NO CORRIENTES 

1 EXIGIBLE A LARGO PLAZO 

03 PRESTAMOS BANCARIOS L. PLAZO 

Total Pasivo     

Cia, LTDA, 

  

631.787,01 
69.737,99 
6.866,70 

60.371,77 
2.499,52 

492.522,21 
492.522,21 
46.819,77 
46.819,77 
1.092,34 
1.092,34 

19.477,25 
5.867,15 
5.389,32 
5.268,81 
1.313,87 

117,90 
1.160,81 
359,39 

    (o iz 887,14 o 
p 9. 949,99. : ¿> 
" 289.949 98 

289. 949,99 - 

924.737,00 ' 

    

      

 



  

(CACAO ANNO 

ANTES DE IMPUESTOS 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007 

nombre saldo 

3 PATRIMONIO NETO 

       
   

  

1 CAPITAL SOCIAL 32.635,27 
01 CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO 2.000,00 
03 APORTES PARA FUTURAS CAPITALIZACIONES 30.635,27 

2 RESERVAS 13.914,34 
01 RESERVAS LEGALES 713,27 
03 RESERVA POR REVALORIZ. PATRIMONIO 13.201,07 

3 RESULTADOS 86.119,64 
01 UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS 60.350,11 
03 RESULTADOS DEL EJERCICIO 25.789,53 

Total Patrimonio 132.669,25 
Total Pasivo y Patrimonio 1.054.406,25 

1 AD Ú ds . 

7 BLE da LTDA, Gesconda Waranjo EPA 

  

Reg. Nac. 015524 
“E CONTADOR 

 



E 

  

ANETO 

ESTADO DE RESULTADO 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007 

   INGRESOS O 
1 CUENTAS DE INGRESOS 

1 VENTAS 

1 VENTAS LOCALES 

2 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS DE VENTAS 

5 INGRESOS NO OPERACIONALES 

    
DE COSTOS Y EGRESOS 

1 COSTOS DE VENTAS 

01 INVENTARIO INICIAL 
05 COMPRAS 
INVENTARIO DISPONIBLE 

INVENTARIO TERMINADOS 
07 () INVENTARIO FINAL 

2 GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTA 

01 GASTOS DE ADMINISTRACION 
02 OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 
03 GASTOS DE VENTA 
04 OTROS GASTOS DE VENTAS 
05 GASTOS FINANCIEROS 
07 DEPRECIACIONES 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 

  
  

964.480,73 

962.201,66 
1.123.539,48 
-161.337,82 

2.279,07 

964.480,73 

938.711,20 

656.790,37 

575,495,10 
603.891,03 

1.179.386,13 
522.595,76 
522.595,76 

281.920,83 

78.525,47 
21.425,55 
46.003,69 

56.256,92 
29.768,74 

49.940,46 
25.769,53 

Oosconda aran¡s Reyes 
Reg. Nac. 015524 

CONTADOR 

 



CORPORAC! 

Lo Gorzoto Sector 3 Mz 47 + RUC No 1992316284001 + 
AUTORIZACION S.R.J. 1104115819 - VALIDO HASTA OCTUBRE 2007 

FACTURA No. 

ES 
PARA LA ADMINISTRACION TEMPORAL ELE 

CONTRIBUYENTE ESPEC)» ..«ÉGÚN RESOLUCIÓN NO. 831 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2003 

002-001 7408065 

RICA DE GUAYAQUIL 

PARANA 

  

    

INFORMACION DEL CONSUMIDOR 
Nombre: MALDONADO A., SEGUNDO 370319-3 

CI/RUC o- Geocódigo 
Dirección Notificación  URDESA CENTRAL V.E.ESTRADA 1230 LAURELES-COSTANERA MUEBLERTA 
Dirección del Servicio  1RDESA CENTRAL V.E.ESTRADA 1230 LAURELES-COSTANERA MUEBLERIA, 05-011-66 

Plan / Ciclo 15 . Ruta PB 7 90 
Provincia - Cantón Guayas Guayaquit Piso 

Parroquia URBANO Dpto. 

SUMINISTRO DEL SERVICIO ELECTRICO DETALLE DE VALORES DE TERCEROS - 
INFORMACION CONSUMOS RUBROS SUSTENTO LEGAL DÓLARES 3.07 

Medidor No. 512842 Fact.Multíplic. 14 Constante 3 Tasa de Alumbrado Público Ordenanza Municipalidad de Guayaquil 6. 40 

Desde: 15 DIC 06 Hoslo; 17 ENE 07 | Díos 33 Tasa Recolección de Basura Ordenanza Municipalidad de Guayaquíf 2. 40 

Foct.Potencia (FP) Penalización por bajo FP: Foct.corrección Demanda: Contribución Bomberos Ley de Defensa Contra Incendios 
Seguro Contra incendios Ministerio de Bienestar Social 54 

LECTURAS FERUM Ley de Régimen del Sector Eléctrico 5. 

DESCRIPCIÓN ACTUAL — ANTERIOR CONSUMO UNIDAD VALORES e 3 EOL rua, y ANTERIOR IEA 2, ; TOTAL VALORES DE TERCEROS (Y) | 17.4 
Eee - PSA on OTROS CONCEPTOS POR SUMINISTRO DE ENERGIA DÓLARES 

Energía Reactivo kWhr 
Demanda Facturable kw 
Muxima kw 
Máxima Pico kw 

Tarifa COM Comercializacion 4.24 VA 0% 

" Subsidio IVA 12% 

KWH TRANSFORMADOR 271 Penalizacion Bajo Factor de Potencia TOTAL PENDIENTES e 

TOTAL SERVICIO ELECTRICO ()| 55.42 7 
MENSAJES cres ESTADO DE CUENTA   

PARA REPORTAR EMERGENCIAS COMUNIQUESE AL 2-412353 
EFECTUE SU PAGO EN EFECTIVO, CHEQUE CERTIFICADO O CHEQUE 
A NOMBRE DE CORPORACION ADMINISTRACION TEMPORAL. 

H ISTORI AL DE CONSUMO CONSUMO PROMEDIO MENSUAL 
ULTIMOS 6 MESES CON LECTURA: 

  

FEB MAR a 0 Ju JUL 

Ala 

$3 92: 
AGO SEP OCT NOV DIC 

20) Jómac [od 14:95 P0 Ef 

DE GERENCIA DEUDA ANTERIOR 

INTERES ACUMULADO 

TOTAL DEL MES 

    
FACTURA(S] OTROS CONSUMOS Y SERVICIOS 

TOTAL A PAGAR 

SALDO CREDITO A FACTURAR 

TOTAL PENDIENTE DE PAGO 
. ENE 

    
 


