

Guayaquil, Abril 16 del 2008

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente, le estamos enviado a ustedes los Estados Financieros correspondiente al año 2007, según detalle:

- Formulario 101 de Balance año 2.007
- Nómina de Accionistas
- Estado de Situación y de Resultado año 2.007
- Informe de Gerente
- Copia de Plla de servicio básico

Además solicitamos a ustedes, nos de el valor de contribución para Superintendencia correspondiente a los Balances antes mencionado.

Agradecemos a ustedes, la atención que le de a la presente.

Atentamente,

MODERMUEBLE CIA LTDA

Sra. Nancy Marchan Berrezueta.

Gerente



INFORME DE GERENTE GENERAL

Señores Accionistas de MODERMUEBLE CIA LTDA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Luego de analizar los Estados financieros del Ejercicio contable 2007 de la empresa que me honro en dirigir, puedo informar que estos se encuentran enmarcados dentro del movimiento económico real de la Empresa y acorde con la Situación Económica del país, sin embargo nuestra actividad pudo obtener resultados favorables, lo que nos da una pauta para seguir con la misma mística y aunar esfuerzos para salir adelante en el período del 2008.

Guayaquil, Abril 16 del 2008

Atentamente,

Nancy Marchan B.

GERENTE



ANTES DE IMPUESTOS

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

nombre ACTIVOS	saldo
1 A C T I V O	
1 DISPONIBLE	181.451,92
1 CAJAS	78.764,58
02 CAJA GUAYAQUIL	26.702,62
03 CAJA CHICA GUAYAQUIL	250,00
05 CAJA QUITO	37.983,48
06 CAJA RIOBAMBA	10.772,42
07 CAJA CHICA QUITO	500,00
08 CAJA CHICA RIOBAMBA	70,00
09 CAJA CHICA LOJA	100,00
10 CAJA LOJA	2.386,06
2 BANCOS	102.687,34
01 BANCO PICHINCHA CTA 31239030-04	99.311,37
03 PACIFICO PANAMA CTA 101009-3	3.375,97
2 EXIGIBLE	73.980,74
1 CUENTAS POR COBRAR	72.970,81
01 CLIENTES GQUIL	25.657,21
01 CLIENTES QUITO	30.091,01
01 CLIENTES RRBA	11.660,54
01 CLIENTES LOJA	5.562,05
3 DEUDORES DIVERSOS Y TRABAJADORES	1.009,93
02 PRESTAMOS A EMPLEADOS	1.009,93
3 REALIZABLE	522.595,76
1 INVENTARIOS	522.595,76
01 BODEGA DE PRODUCTOS TERMINADOS	522.595,76
INVENTARIO GQUIL	220.203,45
INVENTARIO QUITO	235.606,19
INVENTARIO RRBA	53.831,94
INVENTARIO LOJA	12.954,18
4 TRANSITORIO	14.928,68
1 PAGOS ANTICIPADOS	14.928,68
05 IVA PAGADO	2.070,11
06 RETENCION FUENTE DE IMPUESTOS ANTERIOR	3.307,39
07 RETENCION FUENTE DE IMPUESTOS	9.551,18
5 ACTIVOS FIJOS	261.449,15
1 COSTOS Y CORRECCION MONETARIA	526.003,45
02 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	274.868,39
03 MAQUINARIA Y EQUIPOS	/ 88,88
05 EQUIPO DE OFICINA	1.297,28
06 EQUIPOS COMPUTO Y ELECTRONICOS	7.642,48
07 MUEBLES Y ENSERES	40.090,22
08 VEHICULOS	198.176,92
09 EQUIPOS DE COMPUTO NUEVOS	3.839,28



ANTES DE IMPUESTOS

nombre

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

nombre		saigo
	2 DEPRECIACIONES	-264.554,30
	02 DEPREC. DE EDIFIC. Y OTRAS CONSTRUCCIONES	-67.197,33
	03 DEPREC. DE MAQUINARIA Y EQUIPOS	-88,88
	05 DEPREC. DE EQUIPOS DE OFICINA	-97,41
	06 DEPREC. DE EQUIPOS COMPUTO Y ELECT.	-7.642,48
	07 DEPREC. DE MUEBLES Y ENSERES	-39.237,09
	08 DEPREC. DE VEHICULOS	-146.896,49
	09 DEPREC. DE EQ. COMPUTO NUEVOS	-3.394,62
	1 COSTOS CARGOS DIFERIDOS	633,84
	03 GASTOS DE CONSTITUCION	633,84
	2 AMORTIZACION CARGOS DIFERIDOS	-633,84
	03 AMORTIZ. GASTOS DE CONSTITUCION	-633,84
Total Activ	0	1.054.406,25
PAGIVOS		
2 P /	ASIVO	
1	CORRIENTE (CORTO PLAZO)	631.787,01
	1 PROVEEDORES	69.737,99
	01 ACREEDORES X COMPRAS LOCALES	6.866,70
	01 ACREEDORES X CONSIGNACION	60.371,77
	02 CONSIGNACION VARIOS	2.499,52
	2 ANTICIPO A CLIENTES	492.522,21
	01 ANTICIPO DE CLIENTES	492.522,21
	3 DOCUMENTOS POR PAGAR	46.819,77
	03 DOCUMENTOS POR PAGAR C. PLAZO	46.819,77
	2 ACREEDORES DIVERSOS	1.092,34
	03 APORTE PERSONAL AL IESS	1.092,34
	4 RESERVA PARA LEYES SOCIALES	19.477,25
	01 DECIMO TERCER SUELDO	5.867,15
	02 DECIMO CUARTO SUELDO	5.389,32
	04 VACACIONES	5.268,81
	05 APORTE PATRONAL AL IESS	1.313,87
	06 IECE - SECAP	117,90
	07 FONDO DE RESERVA	1.160,81
	08 PARTICIPACION TRABAJADORES	359,39
	6 IMPUESTOS POR PAGAR	2.137,45
	22 IMP. RET. FTE. POR COMPRA DE SERVICIO 2 %	47,77
	23 IMP. RET. FTE. POR COMPRA BIEN 2 %	1,202,54
	16 I.V.A. RET. POR COMPRAS DE ACTIVOS 2 %	/ 887,14
3 P	ASIVOS NO CORRIENTES	289.949,99
	1 EXIGIBLE A LARGO PLAZO	289.949,99
	03 PRESTAMOS BANCARIOS L. PLAZO	289.949,99
Total Pasiv		921.737,00
FATRIMON	10	

HODERMUEBLE CIA. LTDA.

Geoconda Company

saldo



ANTES DE IMPUESTOS

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

Total Pasivo y Patrimonio	1.054.406,25
Total Patrimonio	132.669,25
03 RESULTADOS DEL EJERCICIO	25.769,53
01 UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS	60.350,11
3 RESULTADOS	86.119,64
03 RESERVA POR REVALORIZ. PATRIMONIO	13.201,07
01 RESERVAS LEGALES	713,27
2 RESERVAS	13.914,34
03 APORTES PARA FUTURAS CAPITALIZACIONES	30.635,27
01 CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO	2.000,00
1 CAPITAL SOCIAL	32.635,27
3 PATRIMONIO NETO	
nombre	saldo

MODERMUEBLE CIA. LTDA.

Gooconda Maranjo Royes
Reg. Nac. 015528
CONTADOR





ESTADO DE RESULTADO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007	
INGRESOS	
1 CUENTAS DE INGRESOS	964.480,73
1 VENTAS	962.201,66
1 VENTAS LOCALES	1.123.539,48
2 DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS DE VENTAS	-161.337,82
5 INGRESOS NO OPERACIONALES	2.279,07
Total Ingresos	964.480,73
GASTOS	•
2 CUENTAS DE COSTOS Y EGRESOS	938.711,20
1 COSTOS DE VENTAS	656.790,37
01 INVENTARIO INICIAL	575.495,10
05 COMPRAS	603.891,03
INVENTARIO DISPONIBLE	1.179.386,13
INVENTARIO TERMINADOS	522.595,76
07 (-) INVENTARIO FINAL	522.595,76
2 GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTA	281.920,83
01 GASTOS DE ADMINISTRACION	78.525,47
02 OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS	21.425,55
03 GASTOS DE VENTA	46.003,69
04 OTROS GASTOS DE VENTAS	56.256,92
05 GASTOS FINANCIEROS	29.768,74
07 DEPRECIACIONES	49.940,46
UTILIDAD DEL EJERCICIO	25.769,53

HODERMOEBLE CIA, LTDA.

Geoconda Maranjo Reyes Reg. Nac. 015528 CONTADOR



E	La Garzota Sector 3 Mz.	PECIA JEGÚN RESOLUCIÓN 47 • ŘÚC. No. (1992316284001 J. 1104115819 - VALIDO HAST	NO. 831 DEL 27 DE		RAL ELF	RICA DE GUA	YAQUIL	
Fecha de Emisión	20 ENE 07 Fech	a de Vencimiento	03 FEB 0	7 Mes	ENERO 07	Facturas por	Pagar # 1	
	DEL CONSUMII MALDONADO O- on URDESA CENTRI	A., SEGUNDO LL V.E.ESTRADA 1230 I		Suministro (Cód Geocódigo	(go):	370319-3	राज्यस्य सङ्ग्रह्म	
SUMINISTRO	DEL SERVICIO	DELECTRICO	The state of the s	DETALLE DE VAI	LORES DE TI	RCEROS	and the same of th	
INFORMACION CON Medidor No. 512842 Desde: 15 DIC 0 Fact.Potencia (FP) LECTURAS	SUMOS Fact.Multiplic.	7 ENE 07 Dios	1 33 Demanda:	RUBROS Tasa de Alumbrado Público Tasa Recolección de Basura Contribución Bomberos Seguro Contra Incendios FERUM	SUSTENTO LEG. Ordenanza Munic Ordenanza Munic Ley de Defensa C Ministerio de Bier	AL dipalidad de Guayaquil dipalidad de Guayaquil contra Incendios	6	3.07 3.40 2.40 5.54
DESCRIPCIÓN Energía Activa 07h00 - 22h00 22h00 - 07h00 Energía Reactiva Demonda Facturable Máxima Máxima Pico	ACTUAL ANTERIOR 68868 68206	CONSUMO UNIDAD 662 kWh kWh kWh kWhr kW kW kW	VALORES 51.18	TOTAL VALORES OTROS CONCEPTOS POR SUMI			17.	.41
Tarifa	COM	Comercializacio Subsid		IVA 0% IVA 12%		}		000.0
KWH TRANSFORMADOR	271 Penaliz	acion Bajo Factor de Potenc		TOTAL PENDIENT	TES 😉	1	/ o.	.00
MENSAJES —		CIO ELECTRICO	CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF T	TOTAL A PAGAR	D+2+9 ESTADO DE	CUENTA	72.	. 83
EFECTUE SU PA	AGO EN EFECTIVO	, CHEQUE CERTIFICA	DO O CHEQUE	DE GENENUIA	DEUDA ANTERIOR	1	•).00/
HISTORIAL DI		CONSUMO PROMEDIO MENS ULTIMOS 6 MESES CON LECT			INTERES ACUMULADO		72	2.83
500 -	12 (A) 14 (A)				TOTAL A PAG SALDO CREDITO A FA		t 2.	.83
FEB MA	38 858 860 A ABR MAY <i>Leilbi</i> idu	588 592 599 JUN JUL AGO Ll 24/6mm	SEP OCT 1	NOV DIC ENE		ENTE DE PAGO	72	83